ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                           ГОРОД ЕФРЕМОВ
ПРИКАЗ

16  декабря 2024г.                                                                                       №  74
Об утверждении кодов целевых субсидий

бюджетных и автономных учреждений муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
В соответствии с пунктом 4 Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 12 декабря 2024 г. № 2324, в целях организации кассового исполнения бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, для ведения аналитического учета всех операций в процессе исполнения бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить коды целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (приложение).
2. Приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 21.12.2020 № 83 «Об утверждении кодов целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Ефремов» (с внесенными изменениями), признать утратившим силу.

3. Начальнику бюджетного отдела (Савченко А.Ю.) довести настоящий приказ до сведения соответствующих главных распорядителей бюджетных средств.

4. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
Начальник

финансового управления                                                     С.А. Гильмиярова

	Приложение

	                                          к приказу финансового управления

	администрации муниципального

	образования город Ефремов

от 16 декабря 2024 года №  74

	КОДЫ

 целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений
муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области

	Код
целевой субсидии
	Наименование кода целевой субсидии

	855.20.0100
	Субсидии на развитие системы образования

	855.20.0140
	Субсидии на развитие системы образования в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	855.20.0141
	Субсидии на развитие системы образования в рамках комплекса процессных мероприятий «Развитие системы дополнительного образования»

	858.20.0200
	Субсидии на развитие физической культуры и массового спорта

	858.20.0240
	Субсидии на развитие физической культуры и массового спорта в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	858.20.0241
	Субсидии на развитие физической культуры и массового спорта в рамках комплекса процессных мероприятий «Организация предоставления дополнительного образования детей в области физической культуры и спорта»

	858.20.0242
	Субсидии на развитие физической культуры и массового спорта в рамках комплекса процессных мероприятий «Развитие кадрового потенциала в сфере дополнительного образования детей в области физической культуры и спорта»

	858.20.0300
	Субсидии на организацию отдыха и оздоровления детей

	858.20.0340
	Субсидии на организацию отдыха и оздоровления детей в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	858.20.0341
	Субсидии на организацию отдыха и оздоровления детей в рамках комплекса процессных мероприятий «Создание условий для организации отдыха детей в каникулярное время»

	858.20.0400
	Субсидии на развитие культуры

	858.20.0410
	Субсидии на развитие культуры в рамках реализации региональных проектов, направленных на достижение национальных проектов

	858.20.0411
	Субсидии на модернизацию региональных и муниципальных библиотек в рамках регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры»

	858.20.0412
	Субсидии на создание модельных муниципальных библиотек в рамках регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры»

	858.20.0413
	Субсидии на развитие сети учреждений культурно - досугового типа в рамках регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры»

	858.20.0414
	Субсидии на оснащение образовательных учреждений в сфере культуры (детских школ искусств и училищ) музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами   в рамках регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры»

	858.20.0420
	Субсидии на развитие культуры в рамках реализации региональных проектов

	858.20.0421
	Субсидии на модернизацию библиотек в части комплектования книжных фондов в рамках регионального проекта «Государственная поддержка региональных и муниципальных учреждений культуры»

	858.20.0440
	Субсидии на развитие культуры в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	858.20.0441
	Субсидии на развитие культуры в рамках комплекса процессных мероприятий  «Развитие и реформирование клубной системы»

	858.20.0442
	Субсидии на развитие культуры в рамках комплекса процессных мероприятий  «Развитие музейного дела»

	858.20.0443
	Субсидии на развитие культуры в рамках комплекса процессных мероприятий  «Развитие библиотечного дела»

	858.20.0444
	Субсидии на развитие культуры в рамках комплекса процессных мероприятий  «Развитие музыкального и художественно – эстетического образования детей»

	858.20.0445
	Субсидии на развитие культуры в рамках комплекса процессных мероприятий  «Развитие кадрового потенциала в сфере культуры»

	858.20.0600
	Субсидии на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	858.20.0640
	Субсидии на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	858.20.0641
	Субсидии на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в рамках комплекса процессных мероприятий  «Повышение энергетической эффективности муниципального образования  Ефремовский муниципальный округ Тульской области»

	858.20.1200
	Субсидии на реализацию молодежной политики

	858.20.1210
	Субсидии на реализацию молодежной политики в рамках реализации региональных проектов, направленных на достижение национальных проектов

	858.20.1211
	Субсидии на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации «Регион для молодых» в рамках регионального проекта «Россия-страна возможностей»

	858.20.1240
	Субсидии на реализацию молодежной политики в рамках реализации комплексов процессных мероприятий

	858.20.1241
	Субсидии на реализацию молодежной политики в рамках комплекса процессных мероприятий  «Организация занятости детей и молодежи»

	858.20.1242
	Субсидии на реализацию молодежной политики в рамках комплекса процессных мероприятий  «Проведение мероприятий различной направленности для детей и молодежи»

	858.20.1243
	Субсидии на реализацию молодежной политики в рамках комплекса процессных мероприятий  «Создание условий для реализации и обеспечение реализации муниципальной программы»